

Art Expo ApS

Søvejen 35

8362 Hørning

CVR-nr. 10 01 31 27

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2020

Sarah Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art Expo ApS
Søvejen 35
8362 Hørning

CVR-nr.: 10 01 31 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Jørgen Høi, formand
Sarah Høi
Ole Petersen

Direktion

Sarah Høi, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med gallerivarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 507.043, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.145.388.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		727.866	698.718
Personaleomkostninger	1	<u>(435.596)</u>	<u>(367.816)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		292.270	330.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(95.702)</u>	<u>(78.297)</u>
Resultat før finansielle poster		196.568	252.605
Finansielle indtægter	3	457.942	41.341
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.480)</u>	<u>(140.862)</u>
Resultat før skat		651.030	153.084
Skat af årets resultat	5	<u>(143.987)</u>	<u>(33.904)</u>
Årets resultat		<u>507.043</u>	<u>119.180</u>
Overført resultat		<u>507.043</u>	<u>119.180</u>
		<u>507.043</u>	<u>119.180</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.028	135.493
Indretning af lejede lokaler		216.021	178.000
Materielle anlægsaktiver	6	310.049	313.493
Deposita		146.700	146.700
Finansielle anlægsaktiver		146.700	146.700
Anlægsaktiver i alt		456.749	460.193
Færdigvarer og handelsvarer		547.433	432.424
Varebeholdninger		547.433	432.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.849	32.754
Andre tilgodehavender		1.051.622	1.035.624
Selskabsskat		0	62.875
Tilgodehavende moms og afgifter		28.455	0
Periodeafgrænsningsposter		34.717	7.077
Tilgodehavender		1.128.643	1.138.330
Værdipapirer		1.819.489	1.400.345
Værdipapirer		1.819.489	1.400.345
Likvide beholdninger		818.300	630.591
Omsætningsaktiver i alt		4.313.865	3.601.690
Aktiver i alt		4.770.614	4.061.883

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.020.388	3.513.345
Egenkapital	7	<u>4.145.388</u>	<u>3.638.345</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	6.606	4.959
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.606</u>	<u>4.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.421	165.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.703	1.844
Selskabsskat		70.582	0
Anden gæld		229.914	251.144
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.620</u>	<u>418.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>618.620</u>	<u>418.579</u>
Passiver i alt		<u>4.770.614</u>	<u>4.061.883</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.513.345	3.638.345
Årets resultat	0	507.043	507.043
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.020.388	4.145.388

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	429.619	358.654
Andre omkostninger til social sikring	4.278	4.547
Andre personaleomkostninger	1.699	4.615
	435.596	367.816
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	95.702	80.298
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(2.001)
	95.702	78.297
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.466	56.067
Indretning af lejede lokaler	39.236	24.231
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	(2.001)
	95.702	78.297
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	37.269	41.341
Kursreguleringer	420.673	0
	457.942	41.341

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.480	1.647
Kursreguleringer omkostninger	0	139.215
	3.480	140.862
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.340	30.030
Årets udskudte skat	1.647	3.874
	143.987	33.904
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	511.554	240.963
Tilgang i årets løb	15.000	77.215
Kostpris 31. december 2019	526.554	318.178
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	376.060	62.829
Årets afskrivninger	56.466	39.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	432.526	102.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	94.028	216.021

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	4.959	1.085
Hensat i året	<u>1.647</u>	<u>3.874</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>6.606</u>	<u>4.959</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Søvejen 35, 8362 Hørning. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders skriftlig varsel. Den samlede huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden udgør 157 t.kr. pr. 31.12.2019. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 314 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.